А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 05.03.2014 № 512

«Об Административной комиссии при

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа»

В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Административной комиссии при администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденный

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 05.03.2014 № 512, изменение, изложив его в редакции согласно

приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                      К.В. Брызгин

Исп-ль: Протасова Т.С. КУ АПКГО, 303-100 д. 2355

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

«Состав Административной комиссии при администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

Председатель:

Сашенков А.А.

-

заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

- начальник Контрольного управления

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Заместители председателя:

Тур Е.В.*

- заместитель начальника Контрольного

управления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа - начальник

отдела по обеспечению деятельности

административной комиссии Контрольного

управления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Шподарук В.Г.**

- заместитель начальника Контрольного

управления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Секретарь:

Капорина С.Ю.*** - главный специалист-эксперт отдела по

обеспечению деятельности административной

комиссии Контрольного управления

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Члены:

Голятин И.А. - консультант отдела контроля благоустройства

территории Контрольного управления

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Гончаров Д.В. - начальник отдела контроля благоустройства

территории Контрольного управления

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Кибец Р.Г. - консультант отдела по обеспечению

деятельности административной комиссии

Контрольного управления администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Кириськина М.Ю. - главный специалист-эксперт отдела по

обеспечению деятельности административной

комиссии Контрольного управления

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Лукоянов А.М.

- консультант отдела контроля благоустройства

территории Контрольного управления

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Нефедова К.А. - главный специалист-эксперт отдела контроля

благоустройства территории Контрольного

управления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Протасова Т.С. - главный специалист-эксперт отдела по

обеспечению деятельности административной

комиссии Контрольного управления

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Репчев А.Н. - главный специалист-эксперт отдела контроля

благоустройства территории Контрольного

управления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Соснин В.А.

Усс В.В.

-

-

главный специалист-эксперт отдела контроля

благоустройства территории Контрольного

управления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

главный специалист-эксперт отдела контроля

благоустройства территории Контрольного

управления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Хорунжий А.А. - заместитель начальника отдела контроля

благоустройства территории Контрольного

управления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Шмыков М.В. - консультант отдела контроля благоустройства

территории Контрольного управления

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

* Председательствует на заседании административной комиссии при администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа (далее - Комиссия) в отсутствие председателя Комиссии.

** Председательствует на заседании Комиссии в отсутствие председателя Комиссии и заместителя

председателя Комиссии Тур Е.В.

*** На период временного отсутствия секретаря Комиссии Капориной С.Ю. (отпуск, период

временной нетрудоспособности, командировка) его обязанности исполняет главный специалист-

эксперт отдела по обеспечению деятельности административной комиссии Контрольного управления

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Протасова Т.С., либо главный

специалист-эксперт отдела по обеспечению деятельности административной комиссии Контрольного

управления администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Кириськина М.Ю., по

решению председателя Комиссии.».